
UCHWAŁA NR XXXII/317/2016
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 1 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn.zm.1)) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, 
poz. 2407) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nadzór nad realizacją programów przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w 
rodzinie, zwanych dalej „Programem””;

2) w § 3 w ust. 2:

a) uchyla się pkt 3 i pkt 4,

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Urzędu Miasta Tarnowa – jednostki organizacyjnej, do zadań której należy przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie;”,

c) uchyla się pkt 14;

3) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 3;

4) w § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Zespół wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego Zespołu, jego dwóch Zastępców oraz 
Sekretarza. Przewodniczący Zespołu, jego Zastępcy oraz Sekretarz, są wybierani w głosowaniu jawnym, 
zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej połowy członków, na pierwszym posiedzeniu 
Zespołu.

2. Przewodniczący Zespołu, jego Zastępcy i Sekretarz, wybierani są na okres 3 lat.

3. O wyborze Przewodniczącego Zespołu, jego Zastępców i Sekretarza powiadamia się Prezydenta 
Miasta Tarnowa.”;

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na wypadek niemożności wykonywania obowiązków przez Przewodniczącego Zespołu, obowiązki 
Przewodniczącego Zespołu wykonuje Pierwszy Zastępca, a w przypadku niemożności wykonywania 
obowiązków przez Przewodniczącego Zespołu i Pierwszego Zastępcę, obowiązki te wykonuje Drugi 
Zastępca.”;

6) w § 9:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwołanie posiedzenia Zespołu w terminach innych, niż wskazane w planie pracy Zespołu, wymaga 
uprzedniego zgłoszenia takiej potrzeby Przewodniczącemu Zespołu, w formie pisemnej. Do złożenia 
zgłoszenia uprawniony jest każdy członek Zespołu. Przewodniczący Zespołu uprawniony jest do zwołania 
posiedzenia z własnej inicjatywy.”,

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w  Dz.U. 2016 r. poz. 1579.

Id: E0526271-EAAF-4EF5-BB73-0F331D1AD68B. Uchwalony Strona 1



b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, bez 
prawa do głosowania.”;

7) w § 12:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Zespołu wyznacza następny termin posiedzenia, z 
zastrzeżeniem § 9 ust. 1 – 3 niniejszej uchwały.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Protokoły podpisuje Przewodniczący Zespołu i Sekretarz Zespołu.”;

8) w § 14 uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

Id: E0526271-EAAF-4EF5-BB73-0F331D1AD68B. Uchwalony Strona 2




